Hallenplan Winter 2025/26: Hans-Bernd-Sporthalle Dinischenhagen

gliltig ab 03.11.2025
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Montag (ohne Backe)
1. Drittel 2. Drittel 3. Drittel
Aufbau Kindersport
Kindersport
14:00 - 15:00
Kindersport
15:00-16:00
LA
16:00-19:00
wD 1+2
18:30-20:00
2. Frauen TT/Ladies
20:00-22:00 20:00-22:00
ReWe-Halle 17:00 18:30 wE
ReWe-Halle 18:30 20:00 mB/A

Vaasahalle

20:00 21:30 3. Frauen
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19:40
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20:20
20:40
21:00
21:20
21:40
22:00

Dienstag (ohne Backe)

1. Drittel 2. Drittel 3. Drittel

13:00-14:00

Kindersport
14:00 - 15:05

wC2
15:05-16:40

mC 1+2
16:40-18:00

ws ]

17:40-19:00

1. Frauen
19:00-20:30

1. Mé@nner
20:30-22:00

16:00 17:30 mE
17:30 19:00 wC1

Vaasahalle
Vaasahalle

13:00
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14:40
15:00
15:20
15:40
16:00
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21:20
21:40
22:00

Mittwoch

1. Drittel 2. Drittel

(ohne Backe)

3. Drittel

Aufbau Kindersport

Kindersport
14:30-15:50

mD
15:50 - 17:20

wCl
17:20 - 18:45

3. Frauen
18:45-20:15

2. Frauen
20:15-22:00

Volleyball
20:15-22:00

Vaasahalle
Vaasahalle

frei

20:00 21:30 frei
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Donnerstag

1. Drittel

2. Drittel 3. Drittel

13:00-14:00

wE
14:30-16:00

mC1+2
16:00-17:30

mA/mB
17:30-19:00

1. Frauen
19:00-20:30

1. Médnner
20:30-22:00

Schilkseer H.

18:30 20:00 wD 1+2

13:00
13:20
13:40
14:00
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
16:00
16:20
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17:00
17:20
17:40
18:00
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20:20
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21:00
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Freitag

1. Drittel 2. Drittel 3. Drittel

Minis

14:10-15:25

Maxis

15:25-16:40

mD mE

16:40-18:00 16:40-18:00

wB

18:00-19:20
2./3. Manner
(im Wechsel)
19:00-20:30

2./3. Méanner (im Wechsel)

20:30-22:00

08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00

Samstag

1. Drittel 2. Drittel

Seite 2

3. Drittel

FuBball

FuBball

Tennis

Tennis

FuBball

Punktspiele Handball

Weitere Hallenzeiten

Aula
Montag
Mittwoch
Freitag

15:00 - 16:45
15:00 - 16:30
18:00 - 19:30
19:30 - 22:00




